
 
 

UCHWAŁA NR XVII/149/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie nadania i zmiany nazw skwerów na terenie miasta Świdnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/527/10 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 23 kwietnia 2010 r. w sprawie nadania 
nazwy skwerowi na terenie miasta Świdnicy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Skwerowi położonemu u zbiegu ulic Muzealnej, Stefana Żeromskiego i Zamkowej w Świdnicy, 
nadaje się nazwę: Skwer Księcia Bolka II Małego.”. 

§ 2. Skwerowi położonemu u zbiegu ulic Stefana Żeromskiego i Kotlarskiej w Świdnicy nadaje się nazwę: 
Skwer im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego. 

§ 3. Położenie skweru, o którym mowa w § 2 określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady: 
Krzysztof Lewandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4173



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr XVII/149/25
Rady Miejskiej w Świdnicy
z dnia 26 września 2025 r.

S
tefana Ż

erom
skiego

Zam
kow

a

Kotlarska

S
kw

er
 

im
. P

re
zy

d
en

ta
 

R
ze

cz
yp

o
sp

o
lit

ej
 P

o
ls

ki
ej

 
L

ec
h

a 
K

ac
zy

ń
sk

ie
g

o

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4173


	UCHWAŁA NR XVII/149/25 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Strona 1

		2025-10-14T10:05:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




